וזרק עגלה של בהמשך פגע הנאשם בדלת הכניסה של הבית בכך ששרט אותה, הוציא את המזוזה מהמקום
הילדים שהייתה ליד הדלת.

3. לפיכך יוחסו לנאשם העבירות הבאות:

תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג - סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. איומים - סעיף
192 לחוק והיזק לרכוש במזיד -סעיף 452 לחוק.

ראיות הצדדים ועדויותיהם:

4. המתלוננת מסרה בהודעה הראשונה למשטרה שנגבתה ביום האירוע ע"י השוטרת בת-שבע עובדיה
לצאת ממנו ביקשה היא ואז ולקלל להתעצבן לנאשם גרם וזה טוב לא הרגיש שלה הבן כי (ת/9),
מהבית ובתגובה הוא קרא לה "בת זונה" ואיים עליה בכך שאמר לה "אני אשרוף אותך עם הילדים

למעשה ובכך עליה, איים או פעם אי אותה תקף הנאשם כי בעדותה שוללת המתלוננת כי עולה אלה מכל
נשמטת הקרקע מתחת לעדות המרכזית של התביעה שמכוחה ניתן לבסס הרשעה.

מסיבה זו ביקשה המאשימה להתעלם מעדות המתלוננת בבית-המשפט ולהעדיף את אמרותיה במשטרה מכוח
סעיף 10א. לפקודת הראיות.

28. סעיף 10א. לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 קובע כי:

(א)אמרה בכתב שנתן עד מחוץ לבית המשפט תהיה קבילה כראיה בהליך פלילי אם נתקיימו אלה:

(1) מתן האמרה הוכח במשפט;

(2) נותן האמרה הוא עד במשפט וניתנה לצדדים הזדמנות לחקרו;

(3) העדות שונה, לדעת בית המשפט, מן האמרה בפרט מהותי, או העד מכחיש את תוכן האמרה
או טוען כי אינו זוכר את תכנה.